
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 25.04.2019  № 680 
                        г.Шатура 

 

 

Об утверждении состава комиссии 

по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 

муниципальной образовательной организации городского округа Шатура    

 
 

 В соответствии с Положением о комиссии по оценке последствий принятия 

решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной 

организации городского округа Шатура, утверждённым постановлением 

администрации городского округа Шатура от 24.04.2019 № 668 «Об утверждении 

Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации 

или ликвидации муниципальной образовательной организации городского округа 

Шатура» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             

1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о 

реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации 

городского округа Шатура (прилагается). 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) обеспечить размещение на сайте городского 

округа Шатура Московской области. 

 

 

 

Глава городского округа                                                А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утверждено 

постановлением 

 администрации городского округа Шатура 

 от 25.04.2019  № 680 

 

СОСТАВ                                                                                                                        

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или 

ликвидации муниципальной образовательной организации городского округа 

Шатура Московской области и подготовки ею заключений  
 

Председатель комиссии: 

Александрова Татьяна Витальевна, заместитель главы администрации городского 

округа Шатура. 

Заместитель председателя комиссии: 

Веселова Наталья Николаевна, начальник управления образования администрации 

городского округа Шатура. 

Секретарь комиссии: 

Айкашева Лидия Николаевна, заместитель начальника управления образования 

администрации городского округа Шатура 

Члены комиссии: 

Представитель Министерства образования Московской области (по согласованию); 

Шурупова Татьяна Васильевна, председатель общественного совета по развитию 

системы образования городского округа Шатура (по согласованию); 

Кукланова Светлана Юрьевна, депутат Совета депутатов городского округа Шатура 

(по согласованию); 

Лаврова Марина Викторовна, начальник финансового управления   администрации 

городского округа Шатура; 

Кашарская Светлана Владимировна, председатель комитета по управлению 

имуществом администрации городского округа Шатура; 

Турутова Елена Витальевна, главный специалист правового управления 

администрации городского округа Шатура; 

Председатель Совета школы МБОУ «ООШ № 1 г. Шатуры» (по согласованию). 

 

 

Начальник управления образования                       Н.Н. Веселова 

 

 

 

 


